

## Druckfehler und Verbesserungen.

---

Seite 1. setze Möris vor Sefofris.

- 41 Linie 4 von unten, lies Ismaeliten statt Israeliten.
  - 115 " 15 " " " Samuel statt Saul.
  - 115 " 7 " " " auf statt in.
  - 200 " 15 " " " Kung-Fut-Tfü statt Kung-Fu-Dtü.
  - 837 " 12 " oben " Lafayette und Foy, sprachen, statt Lafayette, Constant, sprechen.
-